

Projekt pn. „Dzisiaj lepsze zdrowie niż wczoraj – jutro lepsza praca niż dzisiaj” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

MSZ.ZP.3411/24/2019.

Częstochowa dnia 28.08.2019 r.

Do wiadomości

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na Zakup i dostawę sprzętu zapewniającego lepszą ergonomię pracy dla pracowników Miejskiego Szpitala Zespołowego na potrzeby realizacji projektu pn.: „Dzisiaj lepsze zdrowie niż wczoraj – jutro lepsza praca niż dzisiaj” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach zadania "Modernizacja stanowisk pracy w Miejskim Szpitalu Zespołowym w Częstochowie".

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 22.08.2019 r. pod nr 588540-N-2019, na stronie internetowej www.zsm.czest.pl, oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołowego w Częstochowie w dniu 22.08.2019 r.

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie zdjęcia poglądowego lub szkicu do pakietu nr 1- biurek

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje szkicem/zdjęciem poglądowym.

Wygląd biurka zgodny z opisem zawartym w SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 3 – wózki na czystą/brudną bieliznę – 17 szt.

Proszę o podanie rodzaju materiału, z którego mają być wykonane wózki do przewozu czystej i brudnej bielizny, np. płyta MDM [szafka na czystą bieliznę], stal malowana lub chromowana na stelaż i uchwyty na worki, tworzywo ABS lub blacha stalowa na pokrywy uchwytów na worki na brudną bieliznę, itd.,

Odpowiedź: Wszystkie elementy wózka wykonane z tworzywa sztucznego lub stali nierdzewnej, dopuszcza się metalowe elementy takie jak: części kół, śruby, mechanizm pedału. Półki wykonane z tworzywa sztucznego, stali nierdzewnej lub płyty MDF. Wszystkie materiały nadające się do dezynfekcji.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 3 – wózki na czystą/brudną bieliznę – 17 szt.

Proszę o podanie wymiarów wózka z tolerancją wykonania,

Odpowiedź: Wózek o wymiarach szer/gł/wys – 90 cm/43 cm/103 cm (wszystkie wymiary +/- 10 cm)

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 3 – wózki na czystą/brudną bieliznę – 17 szt.

Proszę ewentualnie o przesłanie fotografii lub szkicu oczekiwanego sprzętu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje szkicem/ zdjęciem poglądowym.

Wygląd wózka zgodny z opisem zawartym w SIWZ.

Powyższa treść stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał

DYREKTOR
Wojciech Konieczny
Wojciech Konieczny